ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2022 г. № 18

г.Владикавказ

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые
акты Правительства Республики Северная Осетия-Алания

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в некоторые нормативные правовые акты Правительства
Республики Северная Осетия-Алания изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Республики Северная Осетия-Алания

от 21 января 2022 г. № 18

ИЗМЕНЕНИЯ
В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

1. В постановление Правительства Республики Северная Осетия-
Алания от 30 января 2012 года № 11 «Об утверждении порядка
формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного
фонда Республики Северная Осетия-Алания» внести следующие
изменения:

в пункте 3 порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда Республики Северная Осетия-Алания,
утвержденного постановлением (далее -  порядок), слова «Комитет
дорожного хозяйства» заменить словами «Комитет по транспорту и
дорожной инфраструктуре»;

в абзаце первом пункта 7 порядка слова «Комитета дорожного
хозяйства» заменить словами «Комитета по транспорту и дорожной
инфраструктуре»;

в пункте 8 порядка:
в абзаце первом слова «Комитет дорожного хозяйства» заменить

словами «Комитет по транспорту и дорожной инфраструктуре»;
дополнить абзацем следующего содержания:
«обеспечение деятельности учреждений, осуществляющих управление

в сфере дорожного хозяйства.».
2. Постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания

от 26 ноября 2021 год № 405 «О проекте закона Республики Северная
Осетия-Алания « О внесении изменения в статью 1 Закона Республики
Северная Осетия-Алания «О дорожном фонде Республики Северная
Осетия-Алания» признать утратившим силу.